OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000551/2023/DG

Linhares-ES, Segunda-feira, 18 de Dezembro de 2023.

Ao Senhor Vereador
URBANO DÁVILLA
Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tesch, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 596 Requerimento Processo nº

8022/2023 - Processos SAAE-LIN nº 0001260/2023.

Prezado Senhor,

Ao mesmo tempo em que o cumprimentamos, em atenção ao recebimento do Oficio

em epígrafe, em que o nobre vereador solicita visita técnica na Rua Arthur Bernardes

- Bairro Pó do Shell, informamos que não consta nenhum registro de vazamento na

localidade. A região está com obra em andamento pela PML.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Mat. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 55c2c5b6-bb6f-4d80-8118-a6e9918712d6
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000551/2023

Pág. 6

001260/2023

		2023-12-20T13:43:39-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS